
Id: 52CD195D-D242-457E-BE17-C700B550F767. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 328/PM/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy przy ul. Kamiennej 20a, 

Szkoły Podstawowej Nr 9 w Legnicy przy ul. Marynarskiej 31, 

Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Zofii Kossak w Legnicy przy ul. Jaworzyńskiej 47, 

Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy przy Al. Rzeczypospolitej 129, 

V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Heweliusza w Legnicy przy ul. Senatorskiej 32, 

VII Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy przy ul. Radosnej 17, 

Zespołu Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy przy ul. Wierzyńskiego 1, 

Zespołu Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy przy ul. Grabskiego 14/22, 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy przy Placu Słowiańskim 5, 

Zespołu Szkół Samochodowych w Legnicy przy ul. Słubickiej 7, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Legnica. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 559 

ze zm.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r. 1082 ze zm.) i § 

8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. 2021 r. poz. 1428) - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy, ul. Kamienna 20a  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego został 

Pan Dariusz Lisowski,  

2) Szkoły Podstawowej Nr 9 w Legnicy, ul. Marynarska 31  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Katarzyna Hornicka,  

3) Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Zofii Kossak w Legnicy, ul. Jaworzyńska 47  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego został 

Pan Bogdan Szczepanowski,  

4) Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy, Al. Rzeczypospolitej 129  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego został 

Pan Sebastian Miecierz,  

5) V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Heweliusza w Legnicy, ul. Senatorska 32  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego został 

Pan Piotr Niemiec,  

6) VII Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy, ul. Radosna 17  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego, została 

Pani Iwona Gorczyca,  

7) Zespołu Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy, ul. Wierzyńskiego 1  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego został 

Pan Sławomir Mateja,  

 



Id: 52CD195D-D242-457E-BE17-C700B550F767. Podpisany Strona 2 

 

8) Zespołu Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy, ul. Grabskiego 14/22  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego został 

Pan Tomasz Łabowicz,  

9) Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy, Plac Słowiański 5  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Małgorzata Boczoń,  

10) Zespołu Szkół Samochodowych w Legnicy, ul. Słubicka 7  

- kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego został 

Pan Grzegorz Gargaś. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


